｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

澎湖縣政府 函

受文者：澎湖縣湖西鄉湖西國民小學

發文字號：府行檔字第1140061536號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明二

函轉我國首座國家檔案館預定本(114)年11月22日正式開館
營運，並自本年9月2日(星期二)起試營運，請轉知所屬踴
躍參觀，請查照。

依據國家發展委員會檔案管理局114年8月28日檔企字第
1140012397號函辦理。
檢附檔案局原函（如附件）及宣傳海報電子檔1份(紙本視
分配數量另行寄送)，請協助張貼及公告，或於機關網站及
相關電子刊物等平台刊載，廣為周知。

正本：澎湖縣政府縣長室、澎湖縣政府副縣長室、澎湖縣政府秘書長室、澎湖縣政府
參議辦公室、澎湖縣政府秘書辦公室、澎湖縣政府消費者保護官、澎湖縣政府
警察局、澎湖縣政府消防局、澎湖縣政府衛生局、澎湖縣政府環境保護局、澎
湖縣政府農漁局、澎湖縣政府文化局、澎湖縣政府稅務局、澎湖縣政府公共車
船管理處、澎湖縣澎湖地政事務所、澎湖縣家畜疾病防治所、澎湖縣立體育
場、澎湖縣水產種苗繁殖場、澎湖縣家庭教育中心、澎湖縣林務公園管理所、
澎湖縣馬公市戶政事務所、澎湖縣湖西鄉戶政事務所、澎湖縣白沙鄉戶政事務
所、澎湖縣西嶼鄉戶政事務所、澎湖縣望安鄉戶政事務所、澎湖縣七美鄉戶政
事務所、澎湖縣馬公市公所、澎湖縣湖西鄉公所、澎湖縣白沙鄉公所、澎湖縣
西嶼鄉公所、澎湖縣望安鄉公所、澎湖縣七美鄉公所、澎湖縣馬公市民代表
會、澎湖縣湖西鄉民代表會、澎湖縣白沙鄉民代表會、澎湖縣西嶼鄉民代表
會、澎湖縣望安鄉民代表會、澎湖縣七美鄉民代表會、澎湖縣馬公市第一衛生
所、澎湖縣馬公市第二衛生所、澎湖縣馬公市第三衛生所、澎湖縣湖西鄉衛生
所、澎湖縣白沙鄉衛生所、澎湖縣白沙鄉吉貝衛生所、澎湖縣白沙鄉鳥嶼衛生
所、澎湖縣西嶼鄉衛生所、澎湖縣望安鄉衛生所、澎湖縣望安鄉將軍衛生所、

地址：88043 澎湖縣馬公市治平路32號
承辦人：穆麗珠
電話：06-9274400 分機615
傳真：06-9265354
電子信箱：mlj227@mail.penghu.gov.tw

發文日期：中華民國114年9月2日

主旨：

說明：

一、

二、

第1頁，共2頁

教導處

114/09/02 1140021283

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

澎湖縣七美鄉衛生所、澎湖縣政府警察局馬公分局、澎湖縣政府警察局白沙分
局、澎湖縣政府警察局望安分局、澎湖縣立馬公國民中學、澎湖縣立中正國民
中學、澎湖縣立湖西國民中學、澎湖縣立白沙國民中學、澎湖縣立西嶼國民中
學、澎湖縣立望安國民中學、澎湖縣立七美國民中學、澎湖縣立澎南國民中
學、澎湖縣立吉貝國民中學、澎湖縣立將澳國民中學、澎湖縣立文光國民中
學、澎湖縣立鳥嶼國民中學、澎湖縣馬公市馬公國民小學、澎湖縣馬公市中正
國民小學、澎湖縣馬公市中興國民小學、澎湖縣馬公市中山國民小學、澎湖縣
馬公市石泉國民小學、澎湖縣馬公市東衛國民小學、澎湖縣馬公市興仁國民小
學、澎湖縣馬公市五德國民小學、澎湖縣馬公市山水國民小學、澎湖縣馬公市
風櫃國民小學、澎湖縣湖西鄉湖西國民小學、澎湖縣湖西鄉西溪國民小學、澎
湖縣湖西鄉龍門國民小學、澎湖縣湖西鄉隘門國民小學、澎湖縣湖西鄉沙港國
民小學、澎湖縣白沙鄉中屯國民小學、澎湖縣白沙鄉講美國民小學、澎湖縣白
沙鄉赤崁國民小學、澎湖縣白沙鄉後寮國民小學、澎湖縣白沙鄉鳥嶼國民小
學、澎湖縣白沙鄉吉貝國民小學、澎湖縣西嶼鄉池東國民小學、澎湖縣西嶼鄉
合橫國民小學、澎湖縣西嶼鄉內垵國民小學、澎湖縣西嶼鄉外垵國民小學、澎
湖縣望安鄉望安國民小學、澎湖縣望安鄉將軍國民小學、澎湖縣望安鄉花嶼國
民小學、澎湖縣七美鄉七美國民小學、澎湖縣七美鄉雙湖國民小學、澎湖縣湖
西鄉成功國民小學、澎湖縣西嶼鄉大池國民小學、澎湖縣馬公市文澳國民小
學、澎湖縣馬公市文光國民小學、澎湖縣馬公市嵵裡國民小學

副本：澎湖縣政府行政處(檔案文書科) 2025/09/02
12:20:04

第2頁，共2頁